深圳市深圳标准促进会文件

深标促〔2020〕2号

[image: ]
关于广西汇君农牧有限公司等13 家   企业的41 个产品通过供深食品评价的通知

各有关单位：
深圳市深圳标准促进会根据“供深食品”相关标准及评 价规则，对“供深食品”申报单位进行现场审核和产品检验， 并经专家组评议审查和供深食品标准工作委员会审议备案， 最终确认广西汇君农牧有限公司等13 家企业的41 个产品通 过了供深食品评价，允许使用“圳品”标志(名单见附件)。

特此通知。

[image: ]深圳市深圳标准促进会
2020 年 5 月 7 日

附件：
供深食品评价证书编号与有效期

	序号
	产品
	企业名称
	证书编号
	有效期

	1.
	冰鲜鸡
	广西汇君农牧有限公司
	SZS2020F0006R0M00
	2023年5月10日

	2.
	鸡蛋

	3.
	芒果(悦合基地)

深圳市金晋实业有限公司

SZS2020F0007R0M00

2023年5月10日

	4.
	芒果(百集基地)

	5.
	芒果(创新基地)

	6.
	沃柑

深圳市源兴果品股份有限公司

SZS2020F0008ROM00

2023年5月10日

	7.
	耙耙柑

	8.
	小番茄

	9.
	芒果

	10.
	稻尊牌瑶乡农家油粘香米
	深圳市春谷园粮食物流有限公司
	SZS2019F0017R0M01
	2022年12月4日

	11.
	清香米

	12.
	螺丝椒

深圳市骏丰农产品有限公司

SZS2020F0001R0M00

2023年5月10日

	13.
	薤菜

	14.
	黄皮椒

	15.
	粉茄

深圳市昶裕隆实业有限公司

SZS2019F0004R0M02

2022年8月30日

	16.
	毛白菜

	17.
	青尖椒

	18.
	螺丝椒

	19.
	彩椒

	序号
	产品
	企业名称
	证书编号
	有效期

	20.
	辣椒

	21.
	赛珍珠系列1100

八马茶业股份有限公司

SZS2020F0002R0M00

2023年5月10日

	22.
	赛珍珠系列2000

	23.
	赛珍珠系列3000

	24.
	赛珍珠系列5800

	25.
	赛珍珠系列3300

	26.
	黄颡鱼

深圳市智倩达农业技术开发有限公司

SZS2019F0007ROM01

2022年8月30日

	27.
	鲈鱼

	28.
	鲢鱼

	29.
	青蟹

	30.
	青口

	31.
	文蛤

	32.
	谷尊稻花香米

深圳市稼贾福实业有限公司

SZS2019F0009R0M01

2022年8月30日

	33.
	桂花香新月光味香米

	34.
	谷尊粤粘粤香米(南雄)

	35.
	谷尊粤粘粤香米(赣州)

	36.
	丝瓜
	深圳市俊隆果菜农业技术开发有限公司
	SZS2019F0019R0M01
	2022年12月4日

	37.
	玉满田东北珍珠米
	深圳市国米米业有限公司
	SZS2020F0003R0M00
	2023年5月10日

	38.
	添多碗油粘米
	深圳市金胜晖米业有限公司
	SZS2020F0004R0M00
	2023年5月10日

	39.
	谷之香优选珍珠米

深圳市深粮贝格厨房食品供应链有限公司

SZS2020F0005ROM00

2023年5月10日

	40.
	谷之香寒地清香稻

	41.
	谷之香辽宁珍珠米

image1.jpeg

image2.png